duo lepores coniuncti a natura in unum corpus, capti sunt. Capreolus candidus venatione captus. Lepores cornuti. Corniculum in cruribus caprae. Vacca tripes nata. 59. Varietas et multitudo ferarum in nostris silvis. Quaedam enumerantur. De uro, qui est in clypeo Persteiniorum; de ursis; narratio de equite Bohemo, qui cubile ursae spoliavit. Ridiculum de simio, quem rustici malum esse daemonum rati occiderant. Chejna bláznivá, id est villa stultorum, quo merito appelletur. 60. Canis leporem fugiens. Vulpis astutia. 61. De eodem ferarum argumento. Quibus feris careat Bohemia. De silvestribus hominibus in Hercynia silva captis. Castores, lutrae, fibri, erinacei. Capreoli et feles silvestres. Cervi. Oves. Sues. Boves. Equi. Tragelaphi. Alce et bonafus an in Hercyniis silvis habitent? Lynces in Bohemia passim. Aliquid de sciuris et taxis. De pantheris et ibycibus. Quibus arboribus silvae nostrae constant, Strzemcha quid sit. 62. Canum brevis commendatio; mira in iis naturae varietas. Venatici canes in Bohemia laudatissimi, eorum in venatione societas et astutia. 63. De lassicio et mure pontico. Mures nucilegi. Mus araneus quid sit. Mustelarum varia genera. De marte vel martalo; martali ingenio quam bene sciverit uti quidam oeconomus. 64. De salamandra, et quibusdam insectis. Scorpiones in Bohemia reperiuntur; item serpentes coronatos. Aliquando et draconem apud nos repertum. Cicindelae. 65. Ingressus in historiam avium. Aquilarum captura in monte Zrzit; qua ratione peragatur. Falcones Bohemici generosi. Trappi seu Otides in Bohemia capiuntur. 66. De ligurinarum seu luteolarum migrationibus per Bohemiam. De ficedulis ac turdis et de quodam alio avicularum genere, quod intra triennium, et septennium Bohemiam invisit. De migrationibus nostrarum avium generatim et univarse. 67. De alaudarum apud nos captura. Octingentas et nongentas etiam alaudas capi posse uno tractu et indagine. Eadem de perdicibus ratio. 68. Albi passeres, alaudae, hirundines, monedulae. De avibus quibusdam peregrinis. Pumila ciconia visa apud nos. Corvi aquatici. 69. Avium, quae apud nos nascuntur aut vivunt, enumeratio. 70. Aliqua de phasianis et phasianotrophis per Bohemiam. Phasianorum insignis stupor et tetraei et urogalli, a quibus phasiani saepe ducuntur. De canibus ad perdices et phasianos. Canes, qui sponte venantur. 71. De avi Bohemica, quam Germani Beharle, vel Behmrle, Gesnerus Garrulum Bohemicum, nos brkoslav appellamus. 72. Enumerantur singulari diligentia aves Bohemiae.

655. *Ab Almeslo Franc. Dominicus, L. B. de Tappe, Silesius Jauovicensis resp., sub rect. Wenc. Neumann de Buchholtz, Curiosa naturae arcana inclity regni*